I N D I C A Ç Ã O  Nº. 123
SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/05/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando trocar a iluminação existente, por lâmpadas a vapor de sódio, em toda extensão da Rua Izidoro Bertaglia, no Jardim Paraíso, principalmente nas proximidades da residência de nº. 1670.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de maio de 2003.

Vereador Autor JOEL DIVINO
- PT -